DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE
COAGULANTES INORGÂNICOS EM ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA
SUBDIMENSIONADAS de autoria de THYAGO NÓBREGA SILVEIRA, LUCAS ALVES
BATISTA PEQUENO, WHELTON BRITO DOS SANTOS, MARIA GABRIELLA
NEGROMONTE BARBOSA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38702

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38702